CUENTA PUBLICA 2025
13 - MARINA
KDK - SERVICIOS AEROPORTUARIOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, S.A. DE C.V.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025 Y AL 31 DE DICIEMBRE 2024
{CIFRAS EN PESOS)

Flujos de Efectivo de 1as Actividades de Operacion
Origen $

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones. Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaberacion Fiscal y Fondos Distintos de Apor#eciones
Transferencias. Asignaciones, Subsidios y-Subvenciones y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Maleriales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transtferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos An&logos
Transferencias a fa Seguiidad Social
Donativos
Transferencias af Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion s

Flujos de Efectivo de [as Actividades de Inversion

Origen $
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constiucciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inveision

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebies
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios dela Deuda
intemo
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Activi de Fi

incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivaientes al Efectivo al final del Ejercicio $

61,695,952

oooooo

48,001,698

0
0
13,694,254

38,061,456
25,668,351
0
9,823,602
0

OO0 o0oo0oo0oooo oo

2,569,503

23,634,496

167,437
0
167,437
0

165,684,624
0
0
165,684,624

(165,517,187)

657,971
0
0
0
657.971

7,142,813
0
0
0
7,142,813

(6,484,842)

(148,367,533)
148,368,382

849

$

117,854,943

coococoo

93,515,301

0
0
24,339.642

102,853.464
81,031,836
1.050.07¢
17.361.228
0

O o0& oo0oo0oooo0 oo

3410321

15,001,479

1,454,702
0

0
1.454,702

7,361,497
0
0
7,361,497

(5.906,795)

17,585
0
0
0
17.585

10,863,180
0
0
0
10.863,180

{10,845.595)

(1,750,911)
150,119,293

148,368,382

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Nolas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Capitan de Navio SIA. |. AER. Abel Moreno Isidro Tte,Gerts. SAIl

—
Bzl'L. Cont. Eva Laura Solano Labastida
Director de Administracion Subdirettora de Recursos Financieros




